

**Reparatia capitala a invelitorii
acoperisului Liceului teoretic
PROMETEU din s.Baraboi**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Reparatii capitale**

Valoarea de deviz 469 057 p.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om.	36,60	57,66	2 110,36
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	97,88	57,66	5 643,76
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	174,00	57,66	10 032,84
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 183,34	57,66	68 231,38
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	85,70	57,66	4 941,46
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	618,92	57,66	35 686,93
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	12,20	57,66	703,45
8.	9310060019930	Muncitor	h-om.	13,60	57,66	784,18
		Total manopera				128 134

Materiale:

1.	2010102903495	Lemn ecarisat	m3	4,35	3 167,00	13 776,45
2.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	27,20	18,00	489,60
3.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	107,20	18,00	1 929,60
4.	2642303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	m	61,20	70,64	4 323,17
5.	26661228005k	Element de închidere	buc	4,00	36,65	146,60
6.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	896,10	6,50	5 824,65
7.	2710403640k	Pazie din tabla plana protejata anticoroziv	m	28,00	70,64	1 977,92
8.	2710403642419	Placi din tabla amprentata de 0,45 mm grosime	m2	16,80	116,51	1 957,37
9.	27104036425981	Retinator de zapada	m	128,10	70,64	9 048,98
10.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla - grosimea 0,45 mm	m2	922,63	116,51	107 495,62
11.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	89,76	75,64	6 789,45
12.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	125,66	67,78	8 517,23
13.	271403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla - grosimea 0,45 mm	m2	51,92	116,51	6 049,20
14.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	52,20	20,00	1 044,00
15.	2873145887893	Accesorii metalice pentru fixare	kg	1,34	24,00	32,16
16.	2874115837745	Suruburi	buc	314,15	0,30	94,24
17.	2875274000050	Elemente de legatura, хомут.	buc	80,00	36,65	2 932,00
18.	28752740000hl	Elemente de legatura, замок желоба.	buc	31,00	36,65	1 136,15
19.	2875274000502	Cot burlan	buc	24,00	72,64	1 743,36

